
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Башаров Никита Айратович  Армрестлинг  

2.  Валиева Камила Айдаровна  Армрестлинг  

3.  Гарданов Артур Филусович  Армрестлинг  

4.  Зиннатуллин Ислам Фанисович  Армрестлинг  

5.  Корнилин Алексей Сергеевич  Армрестлинг  

6.  Насибуллина Алия Ильдаровна  Дзюдо  

7.  Теребинов Дмитрий Сергеевич  Легкая атлетика  

8.  Бикушев Рамис Раисович  Лыжные гонки  

9.  Полевой Илья Алексеевич  Настольный теннис  

10.  Шишканов Богдан Андреевич  Настольный теннис  

11.  Вардикян Тигран Давидович  Самбо  

12.  Камалова Лейсан Ильдаровна  Спортивная акробатика  

13.  Сафин Рамзан Ильгамович  Тхэквондо ВТФ  

14.  Валеева Малика Марсовна  Фигурное катание на коньках  

15.  Москвина Екатерина Алексеевна  Фигурное катание на коньках  
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Буранков Тимур Артурович  Армрестлинг  

2.   Валиуллин Максим Ильдарович  Армрестлинг  

3.  Варламов Марсель Владиславович  Армрестлинг  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

27.01.2023 г.Казань                    №           11/н 

 



4.  Залялов Раиль Рамилевич  Армрестлинг  

5.  Мельников Давид Дмитриевич  Армрестлинг  

6.  Сахабиев Шамиль Ирекович  Армрестлинг  

7.  Ямалов Тимур Тахирович  Армрестлинг  

8.  Анищук Всеволод Иванович  Бадминтон  

9.  Билалова Дина Равилевна  Бадминтон  

10.  Валеева Амила Алимасовна  Бадминтон  

11.  Валеева Карина Ильнуровна  Бадминтон  

12.  Жукова Ева Алексеевна  Бадминтон  

13.  Жукова Злата Сергеевна  Бадминтон  

14.  Заварцев Матвей Леонидович  Бадминтон  

15.  Новиков Денис Евгеньевич  Бадминтон  

16.  Плинер Алёна Ярославовна  Бадминтон  

17.  Сагеева Ралина Раилевна  Бадминтон  

18.  Сычев Евгений Александрович  Бадминтон  

19.  Тюклеев Александр Александрович  Бадминтон  

20.  Хабибуллин Артур Равилевич  Бадминтон  

21.  Хусаинова Алина Тимуровна  Бадминтон  

22.  Чувашов Дмитрий Андреевич  Бадминтон  

23.  Гайнутдинова Эвелина Рамилевна  Восточное боевое единоборство  

24.  Нурмухаметова Амира Дамировна  Восточное боевое единоборство  

25.  Трофимова Софья Ивановна  Восточное боевое единоборство  

26.  Кадыров Саид Джамилевич  Лыжные гонки  

27.  Нигматуллин Наиль Рамилевич  Лыжные гонки  

28.  Хидиятуллин Альфис Фанисович  Лыжные гонки  

29.  Хуснутдинов Альмир Алмазович  Лыжные гонки  

30.  Волкова Яна Максимовна  Плавание  

31.  Тарасова Евангелина Георгиевна  Плавание  

32.  Хабибутдинова Ясмина Эриковна  Синхронное плавание  

33.  Мазитова Ильсия Ринатовна  Спортивный туризм  

34.  Праслова Виктория Сергеевна  Теннис  

35.  Давтян Дамир Артурович  Тхэквондо МФТ  

36.  Терещук Евгений Сергеевич  Тяжелая атлетика  
 



3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Шайхутдинов Эмиль Алмазович  Спортивный туризм  

4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1. Салахов Камиль Ильдарович   Легкая атлетика  

 
 

Министр                                                                     В.А.Леонов 


